

Årsredovisning

för

Arbetslivspartner i Sverige AB

559176-2744

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Göstasson, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Arbetslivspartner i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens huvudinriktning är företagshälsovård där vi har ett brett och integrerat utbud av tjänster som syftar till att främja hälsa, förebygga ohälsa samt till efterhjälpande insatser såsom rehabilitering. Vi ger stöd till våra kunder med att arbeta systematiskt och förebyggande med arbetsmiljö, rehabilitering, medicinska kontroller i arbetslivet, hållbart medarbetar- och ledarskap. Vi arbetar för en förbättrad arbetsmiljö, effektivitet och produktivitet i våra kundföretag. Vi levererar tjänster till privata företag och kommunal sektor. Företagets måtto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering, både genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa, samt genom ökad livskvalitet.

Vi finns på fem orter i Skåne och Södra Småland (Osby, Broby, Älmhult, Markaryd, Örkelljunga). Vår målsättning är att vi ska ha en marknadsledande position på de orter där vi är verksamma. Vi är på god väg att inta marknadsledande positioner på de orter där vi verkar.

Vi arbetar kontinuerlig med tjänsteutveckling, ofta i samarbete med våra kunder men också med underkonsulter. Detta är helt avgörande för att vi ska bli en attraktiv samarbetspartner till våra kunder. Vi utvecklar våra tjänster med en aktiv omvärldsbevakning som grund. Vi arbetar innovativt och kommunicerar med våra kunder genom olika kanaler. Vi satsar på att utveckla tjänster som är kundanpassade och värdeskapande för våra kunder. Under 2023 har vi fortsatt vår utveckling till framtidens företagshälsa och satsar på digital utveckling av både tjänster och processer. Parallellt med detta fortsätter vi att värna det personliga mötet och bygger nära relationer med våra kunder. Hög tillgänglighet, gott bemötande och hög kompetens gör att vi är ett attraktivt hälsoföretag.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under räkenskapsåret fått in 4 stora nya kundföretag med mer än 100 anställda samt flera medelstora företag. Flera av våra befintliga stora kunder har växt och fler tjänster har levererats till dem. Kundstocken växer helt i enlighet med den strategiska tillväxtplanen som är framtagen för företaget.

Under 2023 fortsatte den positiva resultatutvecklingen för bolaget. Nettoomsättning, som går över förväntad budget, har ökat med 1,7 miljoner jämfört med föregående år. Resultat före skatt ligger i paritet med föregående

års resultat. Ökningen beror främst på att vi har en organisk tillväxt och nya affärer samt att stark köpkraft hos våra kunder. Vi bygger partnerskap med våra kunder vilket gör att deras efterfrågan på våra tjänster ökar. Vi har jobbat mycket med utbildningsinsatser, hälsoprojekt, organisationsuppdrag samt coachning för ledare som gett goda effekter hos kund och som genererar nya uppdrag för oss. Vi har haft en del kostnader för nya lokaler samt utbyte av teknisk utrustning under året vilket påverkar vårt resultat före skatt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 106	12 397	10 088	8 885
Resultat efter finansiella poster	1 620	1 642	534	1 026
Soliditet (%)	33,6	36,2	22,6	26,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 339	1 293 560	1 420 899
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 270 000		-1 270 000
Balanseras i ny räkning		1 293 560	-1 293 560	0
Årets resultat			1 283 291	1 283 291
Belopp vid årets utgång	50 000	100 899	1 283 291	1 434 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 900
årets vinst	1 283 291
	1 384 191

disponeras så att till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	84 191
	1 384 191

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 105 715	12 396 597
Övriga rörelseintäkter		5 357	10 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 111 072	12 407 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-951 530	-756 558
Övriga externa kostnader		-3 831 242	-3 299 709
Personalkostnader	2	-7 625 301	-6 609 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 104	-79 885
Summa rörelsekostnader		-12 486 177	-10 745 366
Rörelseresultat		1 624 895	1 661 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 267	-20 220
Summa finansiella poster		-5 161	-20 220
Resultat efter finansiella poster		1 619 734	1 641 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 582	0
Summa bokslutsdispositioner		10 582	0
Resultat före skatt		1 630 316	1 641 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-347 025	-348 043
Årets resultat		1 283 291	1 293 560

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 942	92 631
Summa materiella anläggningstillgångar		42 942	92 631
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	5	320 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 000	85 000
Summa anläggningstillgångar		367 942	177 631
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		846 141	782 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 209 691	1 294 611
Summa kortfristiga fordringar		2 055 832	2 076 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 471 569	2 271 974
Summa kassa och bank		2 471 569	2 271 974
Summa omsättningstillgångar		4 527 401	4 348 947
SUMMA TILLGÅNGAR		4 895 343	4 526 578

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 900	77 337
Årets resultat		1 283 291	1 293 560
Summa fritt eget kapital		1 384 191	1 370 897
Summa eget kapital		1 434 191	1 420 897
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Ackumulerade överavskrivningar		12 470	23 052
Summa obeskattade reserver		262 470	273 052
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	198 178
Leverantörsskulder		520 617	478 702
Skatteskulder		286 519	275 843
Övriga skulder		1 243 639	957 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 147 908	922 787
Summa kortfristiga skulder		3 198 683	2 832 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 895 344	4 526 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 424	399 424
Inköp	28 415	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 839	399 424
Ingående avskrivningar	-306 793	-226 908
Årets avskrivningar	-78 104	-79 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 897	-306 793
Utgående redovisat värde	42 942	92 631

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Tillkommande fordringar	240 000	80 000
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	80 000
Utgående redovisat värde	320 000	80 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	198 178
	0	198 178

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Älmhult 2024-03-14

Lena Göstasson
Lena Göstasson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
